
Uchwała Nr XXV/147/2009 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 18 marca 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 pkt 5 Statutu Gminy Chrzypsko Wielkie   

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 48, poz. 924 z 2003 r.), 

Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Chrzypsko Wielkie  , zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektów uchwał w sprawie statutów sołectw Gminy 

Chrzypsko Wielkie. 

 2. Komisja w swoich pracach uwzględni potrzeby społeczności  sołectw  oraz możliwości finansowe 

Gminy Chrzypsko Wielkie. 

4. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 31 sierpnia 2009 r. i w tym terminie przedłożyć 

Radzie sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektami uchwał. 

 

§ 3 

Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Pawlicka Iwona - Przewodniczący Komisji, 

2) Romanowski Marian - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Gierczyński Wiesław - członek Komisji, 

4 Góźdź Marcin  - członek Komisji, 

5) Ławniczak Przemysław - członek Komisji, 

  

 

§4   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


